
по состоянию на 01.09.2024г.:

211+213 Заработная плата с начислениями страховых взносов
225 Ремонт системного блока
310 Покупка основных средств 

из них:
водонагреватель
кондиционер
стнеды

341 Приобретение медицинской аптечки
344 Строительные материалы
346 Прочие материальные запасы

из них:
блок питания к компьютеру
печатная продукция
запчасти к автобусу

891 налог на имущество 

Итого доходов 

Расходы:

итого расходов

МБОУ СОШ с. Новоникольска
Отчет по приносящей доход деятельности 

Поступило доходов:
Платные услуги
Добровольные взносы



343822
1450

345272

172312.03
14000
43297

7999
23298
12000

2000
9185.4
11646

3899
3200
4547
8100

260540.43
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